
Aktualizované údaje žadatele do D-CHB 

(podle ust. § 2201 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník) 
 
Zn: ………………….   Č.j.: ……………………..  Datum podání: ………………. 
 
Přesný název domu zvláštního určení a jeho adresa: 
……………………………………………………………………………………………….….… 
 

 
Údaje o žadateli: 

 
 
Příjmení, jméno: ………………………………………………stav…………………………….... 
 
Datum narození: ………………………….   Rodné číslo: ………………………………….….. 
 
Bydliště   trvalé: ……………………………………………………………………………… 
 
  skutečné: ………………………………………………………………………….. 
 
Pokud má žadatel trvalé bydliště v Rousínově, jak dlouho: ……………… (počet let) 
 
Je žadatel rodákem Rousínova:             ano*          ne* 
 
Mají na území města trvalý pobyt rodinní příbuzní žadatele:  ano*          ne* 
 
Žadatel pobírá příspěvek na péči:                              ano*          ne* 
- pokud ano, jaký stupeň:……………………… 
 
Žadatel je držitelem průkazu ZTP/P nebo ZTP:          ano*          ne* 
 
Žadatel je vozíčkář:        ano*          ne* 
 
Požaduje žadatel vyhrazené parkovací místo pro os. vozidlo:  ano*          ne* 
 
Používá žadatel zdravotní pomůcky:                                                          ano*             ne* 
- pokud ano, jaké: ……………………………………………………………….………………… 
 
Využívá žadatel při zajištění některých životních potřeb pečovatelskou službu:  ano*      ne* 
- jestliže ano, v jakém rozsahu: ……………………………………………………………….….. 
   …………………………………………………………………………………………………... 
Potřebuje žadatel pomoc jiné osoby při zajišťování některých životních potřeb:  ano*      ne* 
- jestliže ano, v jakém rozsahu: ……………………………………………………………….….. 
   …………………………………………………………………………………………………... 

 
* Nehodící se škrtněte. 
  



Údaje o dosavadních životních podmínkách: 
 

 
1. Dosavadní bydliště: 
- velikost bytu ……………………………………………………………………………….. 
- umístění bytu ………………………………………………………………………………. 
- možnost užívání výtahu …………………………………………………………………… 
- kategorie bytu …………………………………………………………………………….. 
- žadatel žije ve společné domácnosti s rodinnými příslušníky, kteří jsou zaměstnáni, žadatel 
může využívat terénní pečovatelskou službu    ano*  ne* 
- žadatel žije ve společné domácnosti s rodinnými příslušníky, kteří jsou zaměstnáni, žadatel 
využívá pečovatelskou službu      ano*  ne* 
- osamělý žadatel (rodinní příslušníci bydlí ve stejném městě, ale nejsou schopni zajistit 
ambulantní nebo terénní pečovatelskou službu, nebo jinou domácí podporu a péči 
v domácím prostředí)        ano*  ne* 
- zcela osamělý žadatel, který nemá rodinu, nebo o něho nepečují rodinní příslušníci a je 
nutné poskytovat pečovatelskou službu, ztížené podmínky sociálního kontaktu, nebo 
dosavadní podmínky bydlení žadatele (např. bez koupelny, WC mimo byt, donáška vody, 
uhlí) – splňuje alespoň jednu podmínku     ano*  ne* 
 

 
2. Žadatel bydlí v bytě: 
- zdravotně závadném (pokud ano, tato skutečnost musí být úředně potvrzena – např. 
hygienická stanice, stavební úřad, obec apod.)    ano*          ne* 
- zdravotně nevhodném (pokud ano, tato skutečnost musí být úředně potvrzena – např. 
ošetřující lékař, obec, sociální pracovník apod.)    ano*          ne* 
 

3. Druh bydlení: 
- ve vlastním bytě* 
- u příbuzných* 
- v nájmu* (pronajímatel bytu) 
- ostatní* (konkrétně) 
 

Do bytu v domě zvláštního určení se žadatel nastěhuje: 
 
a) sám*  s manželem (manželkou)*  s druhem (družkou)* 
    jiné ……………………………………………………………………………………………... 
b) v termínu: ……………………………………………. 
 
* Nehodící se škrtněte. 

 
Konkrétní důvody k podání žádosti: 

(v případě nedostatku místa pokračujte na volné listy, které přiložíte) 
 
 
 
 
 
 
 
V……………………….. dne …………………….            podpis ………………………………. 


